Rua Barão do Rio Branco, 121 – Ijuí – RS – CEP: 98700-000 – CNPJ: 02.231.696/0001-92 Fone: (55) 3331-7900

Central de Medicamentos: (55) 3331-7913 - E-mail: cisacentralmedic@terra.com.br

1

EXTRATO DE RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 024/2022

 VALMIR LAND, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste do
Estado do Rio Grande do Sul - CISA, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas em razão do cargo, TORNA PÚBLICA a aprovação do Orçamento de
Receita e Despesas do Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do Rio
Grande do Sul – CISA, que estima receita e fixa despesas para o exercício
financeiro de 2023, no valor de R$ 82.758.325,39 (oitenta e dois milhões,
setecentos e cinquenta e oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e trinta e nove
centavos). GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DO NOROESTE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – CISA, aos 01 dias do
mês de dezembro de 2022.
             VALMIR LAND
                             Presidente